
  
UCHWAŁA NR XXX/231/18 

RADY GMINY RACZKI 

z dnia 11 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 38, poz. 1985, z 2015 r. poz. 1310, z 2017 r. 

poz. 1428, poz. 1292, z 2018 r. poz. 650, poz. 700) Rada Gminy Raczki uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr XII/109/16 Rady Gminy Raczki z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Raczkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1569) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061)”; 

2) w § 8 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) realizacji rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry start”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Lech Ludwig 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3169


		2018-07-12T08:56:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




